

Strzelce Opolskie, 11 grudnia 2007

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ 4399 / 07

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 211 000 Euro na dostawę nici chirurgicznych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich

Znak sprawy: ZOZ/26-ZP/07

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 37 lub 26 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o długości 37 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3, poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły o długości 40 mm.

Odpowiedzi na pytanie nr 2

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie igły o długości 40 mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dla Pakietu nr 5, poz. 1,3 potwierdzi czy określenie „z pętlą” nie powinno pojawić się w pozycji 3 zamiast w pozycji 1 na co wskazuje wymagana przez Zamawiającego długość nici – 150 cm w pozycji 3.

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Zamawiający zmienia zapis odnośnie Pakietu nr 5, poz. 1,3.

Odpowiednio dla poz. 1 w kolumnie 4 - długość nici z „70 cm” ulega zmianie na „**150 cm**” i dla poz. 3 w kolumnie 4 – długość nici z „150 cm” ulega zmianie na „**70 cm**”.

Zmodyfikowany Formularz Cenowy (zał. 3 do SIWZ), stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Z poważaniem
Beata Czempiel
DYREKTOR
ZOZ w Strzelcach Op.

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego